
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.04.2018 № 245   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.01.2017 № 69 

 
 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 постановления Администрации 
Томской области от 18.01.2017 № 7а «О внесении изменений в отдельные 
постановления Администрации Томской области», на основании пункта 24 части 2 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 20.04.2018  
№ 06/18, в целях совершенствования структуры заработной платы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.01.2017 № 69 «Об утверждении размеров окладов (должностных 
окладов) работников муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»:  

- раздел 13 приложения «Размеры окладов (должностных окладов) 
работников муниципальных учреждений городского округа Стрежевой», 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2018. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин
             
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 26.04.2018 № 245 

 
Размеры  окладов (должностных окладов)  

работников муниципальных учреждений  городского округа Стрежевой 
 

№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа / 
квалификационный уровень 

Размеры окладов (должностных окладов) по 
квалификационным  группам и уровням, 

руб. 
13. Профессиональная квалификационная группа должностей  

работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена:  

13.1.  

5971 - 7849  
в том числе:  

библиотекарь муниципальных учреждений, 
культуры 5971 - 6228 

библиотекарь –  5321 - 5550 
 
 
 


	Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ



